Глава города владимира

Постановление

От 15.05.2007 № 1924

О проведении городского праздника активистов детского общественного движения

На основании распоряжения Губернатора Владимирской области                 от 23.04.2007 № 240-р «О проведении областного праздника  активистов  детского общественного движения» и в целях дальнейшего совершенствования нравственно-патриотического воспитания подрастающего поколения, развития детского общественного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования (Фролова Г.В.), комитету по делам молодежи администрации г. Владимира (Кирилов С.Л.) 18 мая 2007 года обеспечить:

· участие детских общественных объединений г. Владимира в областном празднике  активистов  детского общественного движения во Дворце детского (юношеского) творчества;

·  организацию и проведение городского праздника активистов детского общественного движения.

2. Руководителям органов и структурных подразделений администрации города обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению праздника  активистов  детского общественного движения 18 мая 2007 года согласно приложению.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П.Рыбаков

Приложение

к постановлению главы г.Владимира

от 15.05. 2007  № 1924

План мероприятий по проведению праздника  активистов

детского общественного движения 18 мая 2007 года.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Время и место проведения
	Ответственные

	1.
	Организация участия делегации детских общественных объединений  г.Владимира в областном празднике  активистов детского общественного движения
	18.05.2007

10.00 -14.00

Дворец детского (юношеского) творчества
	Управление образования, комитет по делам  молодежи

	2.
	Организация питания участников областного праздника активистов детского общественного движения
	18.05.2007

13.30

Комбинат питания «Сунгирь»
	Управление образования, управление потребительского рынка и услуг

	3.
	Праздник детских общественных объединений города

Торжественная церемония приема в пионеры
	18.05.2007

10.00–10.45 Площадь 30-летия Победы
	Управление образования, комитет по делам молодежи

	4.
	Просмотр кинофильма в МУП кинотеатр «Художественный»
	18.05.2007

11.00- 13.00
	Управление культуры, управление образования, комитет по делам молодежи

	5.
	«Турнир эрудитов АВС» для отрядов юных инспекторов дорожного движения
	18.05.2007

10.30

Юношеская автомобильная школа
	Управление образования

	6.
	Организация и проведение экскурсий по заявкам образовательных учреждений
	С 18.05.2007

городская станция юннатов «Патриарший сад»
	Управление образования

	7.
	Концерт для активистов детских общественных объединений и выпускников общеобразовательных учреждений
	22.05.2007

18.30

Зал Классической музыки
	Управление образования, образовательные учреждения

	8.
	Обеспечение  правопорядка, работы службы ГИБДД УВД города во время проведения праздничных мероприятий на площади 30-летия Победы и в районе кинотеатра «Художественный»
	18.05.2007

с 10.00. до 13.00

	Управление внутренних дел

	9.
	Оборудование сидячих мест на площади 30-летия Победы для ветеранов Великой Отечественной войны и ветеранов детского общественного движения
	18.05.2007

9.30 – 11.00
	Управление административно-хозяйственного обеспечения

	10.
	Организация транспорта для  участников праздника по маршруту-  «Площадь 30-летия Победы - кинотеатр «Художественный» - 300 человек
	18.05.2007

10.30 – 11.30
	Управление транспорта и связи

	11.
	Дежурство бригады скорой медицинской помощи на площади 30-летия Победы
	18.05.2007

10.00- 11.00
	Управление здравоохранения

	12.
	Подключение к электроснабжению места проведения митинга на площади 30-летия  Победы
	18.05.2007

9.00 -11.00
	Подразделение ОАО «Владимирская областная электрическая компания» «Владимирская городская электрическая сеть»